Директору МБОУ СОШ № 5
С.С. Григорьевой
_______________________________
ФИО родителей (представителей учащихся)
проживающих по адресу:
_________________________________
_________________________________

заявление.

Прошу разрешить посещать моему сыну __________________________________
______________________________________________________________________       ФИО ученика
ученику 11 «А» класса занятия курса «Роль современного права в обществе» в рамках платных дополнительных услуг.
С учебным планом и расписанием ознакомлены. Договор прилагается.

«01» сентября 2018г.                                                             __________________
                                                                                             подпись

Директору МБОУ СОШ № 5
С.С. Григорьевой
_______________________________
ФИО родителей (представителей учащихся)
проживающих по адресу:
_________________________________
_________________________________

заявление.

Прошу разрешить посещать моему сыну __________________________________
______________________________________________________________________       ФИО ученика
[bookmark: _GoBack]ученику 11 «А» класса занятия курса «Роль современного права в обществе» в рамках платных дополнительных услуг.
С учебным планом и расписанием ознакомлены. Договор прилагается.

«01» сентября 2018г.                                                             __________________
                                                                                             подпись

	Директору МБОУ СОШ № 5
С.С. Григорьевой
_______________________________
ФИО родителей (представителей учащихся)
проживающих по адресу:
_________________________________
_________________________________

заявление.

Прошу разрешить посещать моему сыну ___________________________________
______________________________________________________________________       ФИО ученика
ученику 11 «А» класса занятия курса «Актуальные вопросы истории» в рамках платных дополнительных услуг.
С учебным планом и расписанием ознакомлены. Договор прилагается.

«01» сентября 2017г.                                                             __________________
                                                                                             подпись

Директору МБОУ СОШ № 5
С.С. Григорьевой
_______________________________
ФИО родителей (представителей учащихся)
проживающих по адресу:
_________________________________
_________________________________

заявление.

Прошу разрешить посещать моему сыну ___________________________________
______________________________________________________________________       ФИО ученика
ученику(це) 11 «А» класса занятия курса «Актуальные вопросы истории» в рамках платных дополнительных услуг.
С учебным планом и расписанием ознакомлены. Договор прилагается.

«01» сентября 2017г.                                                             __________________
                                                                                             подпись

	Директору МБОУ СОШ № 5
С.С. Григорьевой
_______________________________
ФИО родителей (представителей учащихся)
проживающих по адресу:
_________________________________
_________________________________

заявление.

Прошу разрешить посещать моему сыну ________________________
______________________________________________________________
ФИО ученика
ученику 11 «А» класса занятия курса «Роль современного права в обществе» в рамках платных дополнительных услуг.
С учебным планом и расписанием ознакомлены. Договор прилагается.

«24» ноября 2015г.                                            __________________
                                                                                             подпись